Администрация

сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2016                                                                                              № 224
с. Дульдурга

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Дульдурга» от 18 мая 2016 года № 119 «О внесении изменения в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории СП «Дульдурга», утвержденный постановлением администрации СП «Дульдурга» от 11.08.2016 г. № 58 «а» в соответствии с ч.4 ст. 16 Федерального закона № 294-ФЗ»
     На основании Федерального закона от 03 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Дульдурга» Об отмене постановления администрации сельского поселения «Дульдурга» от 18 мая 2016 года № 119 «О внесении изменения в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории СП «Дульдурга», утвержденный постановлением администрации СП «Дульдурга» от 11.08.2016 г. № 58 «а» в соответствии с ч.4 ст. 16 Федерального закона № 294-ФЗ.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.    Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
Глава сельского поселения
М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. С.Б. Дабаева
8(30256)2-14-27